

# FlexERP ApS

Ådalen 7C, 6600 Vejen

CVR-nr. 42 52 27 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Alex Lyngsøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FlexERP ApS Ådalen 7C 6600 Vejen
	CVR-nr.: 42 52 27 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alex Lyngsøe
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af ydelser samt hard- og software inden for IT- og forretningsoptimering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.808.532 kr. mod 1.076.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.906 kr. mod -10.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men ser dog positivt fremad, idet underskuddet primært kan begrundes med kraftig investering i nye medarbejdere samt etablering af ny afdeling i Aalborg. Dette er i tråd med ledelsens nuværende vækststrategi, hvor satsningen på Odoo ERP systemet samt ikræfttræden af ny bogføringslov i 2023/24, forventes at kunne øge omsætningen betragteligt over den næste årrække.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening og allerede i 2024, i tråd med vækststrategien for virksomheden. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.808.532</b>	<b>1.076.643</b>
2 Personaleomkostninger	-1.788.185	-1.022.242
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-60.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-39.653</b>	<b>-5.599</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.253	-2.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.906</b>	<b>-8.197</b>
Skat af årets resultat	0	-2.222
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.906</b>	<b>-10.419</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-42.906	-10.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.906</b>	<b>-10.419</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	180.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>240.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.834	289.217
Andre tilgodehavender	23.538	18.825
Periodeafgrænsningsposter	92.896	76.522
Tilgodehavender i alt	<u>359.268</u>	<u>384.564</u>
Likvide beholdninger	<u>36.930</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>396.198</u></b>	<b><u>384.564</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>576.198</u></b>	<b><u>624.564</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-53.325	-10.419
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.325</b>	<b>29.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.373	40.833
Selskabsskat	0	2.222
Anden gæld	261.971	550.754
Periodeafgrænsningsposter	39.179	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.523	594.983
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>589.523</b>	<b>594.983</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>576.198</b>	<b>624.564</b>

### 1 Forudsætning om fortsat drift

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-10.419	29.581
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-42.906</u>	<u>-42.906</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-53.325</u></b>	<b><u>-13.325</u></b>

## Noter

---

### 1. Forudsætning om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.649.299	925.761
Pensioner	101.393	78.313
Andre omkostninger til social sikring	16.851	8.615
Personaleomkostninger i øvrigt	20.642	9.553
	<u><b>1.788.185</b></u>	<u><b>1.022.242</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>3</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.253</u>	<u>2.598</u>
	<u><b>3.253</b></u>	<u><b>2.598</b></u>
